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Kvalitetsbevidst
fotograf til Pro-Plan
Interaktiv A/S
Trives du i en hverdag med en stor
kontaktflade til forskellige
mennesker? Brænder du for at
fotografere? Og har du et skarpt blik
for såvel detaljerne som det store
overblik, når du arbejder?

Så vil du hurtigt finde dig til rette hos Pro-Plan Interaktiv A/S
og i vores gode team af kvalitetsbevidste fotografer, som
nu søger ekstra forstærkning.

Du kan blive vores nye fotograf, hvis du:

bosat nord for Lim�orden - gerne omkring
Frederikshavn eller Sæby.
er kvalitetsbevidst i en grad, så det matcher vores høje
fokus på kvalitet frem for kvantitet.
har arbejdet med fotografering professionelt eller på et
højere hobbyniveau.
sætter en ære i både at give vores kunder et flot produkt
og en god oplevelse.
kan give både det store overblik og de små detaljer
fokus i billederne.
har kørekort til bil.
har erfaring med videooptagelse og endda har et
dronebevis, så er det kun en fordel, men ikke et krav.

Vi tilbyder en fast fuldtidsstilling med pension og
sundhedsforsikring, og du kommer til at køre ud til dagens
opgaver direkte fra din egen bopæl. Firmabil samt alt
fotoudstyr stiller vi selvfølgelig til rådighed.

Vi har flere forskellige typer af kunder, som du vil få meget
kontakt med i løbet af en arbejdsuge. Du vil eksempelvis
møde mange boligsælgere og sommerhusejere, da
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boligpræsentationer og fotografering af sommerhuse
udgør en stor del af vores opgaver.

Som en start vil du naturligvis blive oplært af vores team af
dygtige fotografer, som er fordelt over hele landet. Pro-Plan
beskæftiger pt. 65 medarbejdere i alt.

Vores fotografer er ansat under gode, ordnede forhold. De
har eksempelvis bedre tid til hver opgave og hver kunde,
end man ellers ofte oplever i branchen. Vi tror nemlig på, at
de gode forhold giver gladere fotografer og bedre
resultater – samt i sidste ende også mere tilfredse kunder.

Medarbejdernes trivsel er alfa og omega. Og hos Pro-Plan
gør vi meget for både at tiltrække og fastholde gode, loyale
medarbejdere. At tage ejerskab er et af de bærende
elementer i firmaets vision, da det er i mødet mellem den
enkelte og fællesskabet, at vi sammen skaber de rammer,
der i sidste ende er garant for et godt sted at arbejde og for
de gode produkter.

Lyder dette som noget for dig, så send din ansøgning
til job@pro-plan.dk hurtigst muligt og senest den 15. maj, og
inkluder gerne et par eksempler på dine billeder, en
beskrivelse af dig selv som person samt hvilke erfaringer du
har med fotografering. Straffeattest skal fremvises.

Tiltrædelse: Hurtigst muligt.

Spørgsmål kan stilles til Michael Petersen på tlf. 74 25 25 00
eller via job@pro-plan.dk.
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